ชื่อโครงการ         จัดซื้อและวา่จา้งบริการบ ารุงรกัษาระบบบริหารสินทรัพย์และหนี้สิน  (ALM) 
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ             ฝ่ายบริหารการเงิน ธนาคารอาคารสงเคราะห์ ส านักงานใหญ่ 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจดัสรร           85,000,000 บาท 
3. วันท่ีก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างองิ)    28  ธันวาคม  2560  

เป็นเงิน 85,000,000 บาท (แปดสิบห้าล้านบาทถว้น) 
4. ค่า Hardware                                       -                  บาท 
5. ค่า Software                                     37,500,000     บาท 
6. ค่าพัฒนาระบบ                                     -                  บาท 
7. ค่าใช้จา่ยอื่นๆ